

**Carma Car ApS**  
**Axel Kiers Vej 18 S**  
**8270 Højbjerg**

**CVR-nummer 38 76 37 68**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2022

---

Anders Bruse Fyllgraf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Carma Car ApS  
Axel Kiers Vej 18 S  
8270 Højbjerg

E-mail: salg@carmacar.dk  
CVR-nummer: 38 76 37 68  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Anders Fyllgraf

### Pengeinstitut

Spar Bank Nord A/S

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er automobilforhandling, reparation og service og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der har i regnskabsåret været en mindre påvirkning af Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og resultat. Selskabet har af regeringen modtaget i alt TDKK 46 for tabt omsætning.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>664.239</b>	<b>1.291</b>
1	Personaleomkostninger	-538.590	-616
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.563	-47
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>74.086</b>	<b>628</b>
	Finansielle indtægter	278	1
2	Finansielle omkostninger	-70.302	-81
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.062</b>	<b>549</b>
3	Skat af årets resultat	-1.319	-124
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.743</b>	<b>424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	300
	Overført resultat	2.743	124
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.743</b>	<b>424</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	22.611	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.071	93
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>68.682</b>	<b>93</b>
	Deposita	35.280	35
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>35.280</b>	<b>35</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.962</b>	<b>128</b>
	Varebeholdning	2.464.125	2.343
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.464.125</b>	<b>2.343</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.277	28
	Udsudte skatteaktiver	4.604	0
	Andre tilgodehavender	221.812	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>250.693</b>	<b>28</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.186</b>	<b>18</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.751.005</b>	<b>2.389</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.854.967</b>	<b>2.518</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	337.611	335
	Foreslået udbytte	0	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>387.611</b>	<b>685</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	1.424.446	919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.721	67
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.278	50
	Selskabsskat	6.490	125
	Anden gæld	807.420	672
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.467.355</b>	<b>1.832</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.467.355</b>	<b>1.832</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.854.967</b>	<b>2.518</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	335	300	685
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	3	0	3
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>338</b>	<b>0</b>	<b>388</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	447.114	533
Pensioner	52.800	64
Andre omkostninger til social sikring	34.880	15
Øvrige personaleomkostninger	3.796	4
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>538.590</b>	<b>616</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	6.465	0
Andre finansielle omkostninger	63.837	81
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>70.302</b>	<b>81</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.490	125
Regulering af udskudt skat	-5.171	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.319</b>	<b>124</b>

- 4 Særlige poster**  
Selskabet har modtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for tabt omsætning, som er indregnet under bruttofortjenesten i regnskabsårets. Beløbet andrager i 2021 TDKK 46.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bruse Fyllgraf Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med henholdsvis en månedlig husleje på DKK 2.811 samt en månedlig husleje på DKK 10.792. Lejemålene kan opsiges med en varsel på 3 måneder til fraflytning den 1. i en måned.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmidler, immaterielle rettigheder og varelager. Regnskabsmæssige værdi TDKK 2.533

Selskabets pengeinstitut har overfor Skattestyrelsen stillet afgiftsgarantier på DKK 500.000 vedrørende registreringsafgift.
